Intakter Sektionen

Konto
Kommittéer

Beskrivning

Intakter sexIT
Intakter P.R.I.T.
Intakter NollKIT
Intakter snIT
Intakter ArmIT
Intakter MRCIT
Intakter Fanbarer|T
Summa kommittéer

Bidrag och Avgifter

Sektionen

Kostnader:

Konto
Kommittéer

3270 Sektionsavgifter
3280 Programledningsstod

Summa bidrag och avgifter

3215 Alumnimiddag

3011 Forsaljning Sektionsprofilering

3310 Foretagssponsring kandidatmiddag
Summa sektionen

Summa intakter

Beskrivning

Kostnader sexIT
Kostnader P.R.I.T.
Kostnader NollKIT
Kostnader snIT
Kostnader ArmIT
Kostnader MRCIT
Kostnader FanbarerIT
Kostnader FriTid
Kostnader DiglT
4213 Serveringstillstand
5610 Kostnader transport
Summa kommittéer

Revisorer, valberedning och DPO

4260 Matbidrag revisorer

Summa

124 400,00 kr
128 500,00 kr
158 000,00 kr
40 000,00 kr
746 250,00 kr
43 500,00 kr

3 000,00 kr
1243 650,00 kr

52 000,00 kr
50 000,00 kr
102 000,00 kr

0,00 kr
10 000,00 kr
50 000,00 kr
60 000,00 kr

1 405 650,00 kr

Summa

127 400,00 kr
210 040,00 kr
167 500,00 kr
40 000,00 kr
196 610,00 kr
47 520,00 kr
19 390,00 kr
29 530,00 kr
27 340,00 kr
3 500,00 kr

7 500,00 kr
876 330,00 kr

2 700,00 kr



Banktjanster

Styrelsen

Sektionen

4271 Matbidrag valberedningen

4272 Matbidrag Personuppgiftsombud
4241 Overldmning revisorer

4241 Overldmning valberedning

4241 Overlamning Personuppgiftsombud

4270 Valberedningsintervjuer
Summa kommittéer

6571 Forsakring Hubben

6570 Kostnader Banktjanster

6572 Bokféringsprogram
Summa banktjanster

5920 Profilering

4511 Moteskostnader representation
6110 Kontorsmaterial

6990 Ovrigt

Grupp* Transport

4242 Aspning

4241 Overldmning

4510 Teambuilding styrIT

4522 Ordfmdte/Kassorkvall

4520 Foreningsutbildning

4210 Masterandamal
Summa banktjanster

4210 Arrangemangskostnader
4330 Sektionsmoteskostnader
4331 Sektionsmotesmat

4211 Kandidatmiddag

4210 Projekt (jamstalldhets-/hbtg-/0ppenhetssats

4410 Fodrvaringskostnader
5921 Inkop sektionsprofilering
4310 Askningar
4521 Kunskapsprov ordférande
6990 Pedagogiskt pris
6991 Ofbrutsedda kostnader
4215 Alumnimiddag
Subventionerad ekologisk mat
Sektionslokalsutvecklingsfond
Verksamhetsfond
GDPR
Summa sektionen

4 500,00 kr
2 700,00 kr
1125,00 kr
2 300,00 kr
1125,00 kr
1 000,00 kr
15 450,00 kr

5 509,00 kr
1 500,00 kr
14 750,00 kr
21 759,00 kr

4 800,00 kr
4 000,00 kr
1 000,00 kr
1 500,00 kr
1 000,00 kr
3 000,00 kr
3 000,00 kr
5 040,00 kr
5 000,00 kr
40 000,00 kr
5 000,00 kr
73 340,00 kr

30 000,00 kr
2 500,00 kr
20 000,00 kr
100 000,00 kr
40 000,00 kr
1 500,00 kr
10 000,00 kr
35 000,00 kr
1 200,00 kr
500,00 kr

3 000,00 kr
0,00 kr

10 000,00 kr
140 000,00 kr
24 940,00 kr
15 000,00 kr
433 640,00 kr



Summa kostnader 1 420 519,00 kr

Summa intakter 1405 650,00 kr
Summa kostnader 1420 519,00 kr
Rorelsens resultat -14 869,00 kr



Kommentar

Se enhetsbudget "sexIT"

Se enhetsbudget "P.R.I.T."

Se enhetsbudget "NollKIT"

Se enhetsbudget "snIT"

Se enhetsbudget "ArmIT"

Se enhetsbudget "MRCIT"

Se enhetsbudget "FanbarerIT"

Kommentar

Se enhetsbudget "sexIT"

Se enhetsbudget "P.R.I.T."

Se enhetsbudget "NollKIT"

Se enhetsbudget "snIT"

Se enhetsbudget "ArmIT"

Se enhetsbudget "MRCIT"

Se enhetsbudget "FanbarerIT"
Se enhetsbudget "FrITid"

Se enhetsbudget "DigIT"



Oka med 2000kr

*5610, 5611, 5620, 5630

Ex. Utbildningar om gruppdynamik, kassorer

Utdkad att aven kommittéer/foreningar kan ta av denna
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Arrangemang

Eget omrade

Konto Beskrivning

3253 Pub/Casekvallar

3281 DatE-IT

3251 Lunchférelasningsmat

3251 Lunchférelasningar
Summa arrangemang

3310 Samarbetsavtal
3261 Annonsering
Summa eget omrade

Summa intakter

Knosinaaer Armi i

Arrangemang

Ovriga kostnader

Kommittéen

Summa intikter

Summa kostnader

Konto Beskrivning

4247 Aspning
4220 Lunchférelasningsmat
4210 Evenemang (Hyra lokal och inkop)
4281 DatE-IT Ericsson
4281 DatE-IT Cygni
4281 DatE-IT Cybercom
4210 Studentnytta
Summa arrangemang

4210 Mottagningsevenemang
5910 Reklamkampanj
4511 Extern representation
5610 Sunfleet

5410 Inventarier

Summa o6vriga kostnader

4510 Teambuilding

5420 Fo6rbrukningsmaterial

5920 Profilering

4241 Overldmning
Summa kommittéen

Summa kostnader

746 250,00 kr
196 610,00 kr

Summa

74 000,00 kr
320 000,00 kr
55 000,00 kr
80 000,00 kr
529 000,00 kr

177 250,00 kr
40 000,00 kr
217 250,00 kr

746 250,00 kr

Summa

3 000,00 kr
55 000,00 kr
22 000,00 kr
25 000,00 kr
33 500,00 kr
23 000,00 kr
10 000,00 kr

171 500,00 kr

3 000,00 kr
2 500,00 kr
1 000,00 kr
2 000,00 kr
4 000,00 kr
12 500,00 kr

4 410,00 kr
1 000,00 kr
4 200,00 kr
3 000,00 kr
12 610,00 kr

196 610,00 kr



Enhetens resultat 549 640,00 kr



Kommentar

2 per termin
Uppskattning, av DatE-ITs vinst.

8 st lunchféreldsningar

Academic Work & Ericsson & Cybercom & Cygni.
Uppskattning

Kommentar

Beraknad kostnad for 8 lunchférelasningar

Betalar deras plats pa DatE-IT och 2000kr tilbehor
Betalar deras plats pa DatE-IT och intervjupaket
Betalar deras plats pa DatE-IT

For en studieresa och lunchférelasningar

Sponsrade inlagg
For att kunna ta méten med féretag

Gatupratare och andra smagrejer,képa ny roll up

630kr/medlem
Frimarken/Kuvert
Hoodies






Earnings MRCIT

Account Description

Arrangements

Sum arrangements

Other incomes

3280 Support from Interaction Design and Technologies (Chalmers)
3280 Support from Software Engineering and Technology (Chalmers)
3280 Support from Software Engineering (GU)
3280 Support from Game Design & Technology (GU)
3258 Student Union Ask

Sum other incomes

Sum earnings

Costs MRCIT

Account Description

Arrangements

Committee

4220 Godis, Food, and Fika

4220 Food

4010 Additional stuff (plates, cutlery, etc)
4340 Renting room

4231 LOB (renting equipment)

Sum arrangements
4510 Teambuilding
5920 Clothes (hoodies with a logo)
8750 Unforeseen costs / not budgeted

Aspning
Sum committee
Sum costs
Sum earnings

Sum costs
Endresult



92}
c
3

0.00 kr

12 000,00 kr
11 500,00 kr
6 500,00 kr
5 500,00 kr
8 000,00 kr
43 500,00 kr

43 500,00 kr

Sum
6 500,00 kr
20 000,00 kr
5 000,00 kr
1 500,00 kr
2 000,00 kr

35 000,00 kr
2 520,00 kr
2,000.00 kr
7 000,00 kr
3 000,00 kr

12 520,00 kr

47 520,00 kr

43 500,00 kr

47 520,00 kr
-4 020,00 kr

Comment

5.UUUKr
from
each

program

.

min. / max
min. / max
min. 15 stt
min. 5 stuc

Comment

Other reception arrangements (Quiz walk + afterwork, BBQ, DrawlT evening with Fika)

Sittning - we expect a lot of people and want to hire catering for this

Sittning

In case more people will want to come to our events than we expected



Intakter snIT

Konto Beskrivning

Bidrag
3280 Programledningsstod

3280 PLs Pedagogiska Priset Sittr
3280 PLs Pedagogiska Priset Pris

Summa bidrag

Summa intakter

Kostnader snIT

Konto Beskrivning

Arrangemang
1922 Pedagogiska Priset Sittning
4210 Pedagogiska Priset Pris
4242 Aspning
4210 Kursvalsmingel
4220
4210 Pluggfrukostar
4220
4210 Pluggkvallar/Workshops
4220

Summa arrangemang
Kommittéen
4510 Teambuilding
5920 Profilering
4241 Overldmning
Summa kommittéen
Extern representation
4511 Klassrepsmoten Kandidat

4511 Klassrepsmoten Master

Summa extern representation

Summa kostnader

Summa intakter 40 000,00 kr
Summa kostnader 40 000,00 kr
Enhetens resultat 0,00 kr

Summa Kommentar

30 000,00 kr Studieframjande medel
5 000,00 kr PLs= Programledningsstd
5 000,00 kr PLs= Programledningsst¢

40 000,00 kr

40 000,00 kr

Summa Kommentar

7 000,00 kr 6500 ar vad vi betalade i ¢
5 000,00 kr
3 000,00 kr
600,00 kr Mat & annat
6 070,00 kr Mat & annat

1 000,00 kr Mat & annat

22 670,00 kr

3 150,00 kr
2 500,00 kr
1 875,00 kr
7 525,00 kr
Detta ar lunchkostnadern:
4 800,00 kr (6 reps + 2 snlT)*8*75
5 005,00 kr (8 reps + 2 snIT)*4*60

9 805,00 kr

40 000,00 kr



ar, nasta ar kommer vi forhoppningsvis lagga 7000

a med klassrepresentanterna



Intakter diglT

Konto Beskrivning
4210 Arranemang

Summa intakter

Kostnader digIT

Konto Beskrivning
5920 Profilering

4010 Inventarier
4242 Aspning
4210 Arrangemang
4510 Teambuilding
4241 Overlamning

Summa kostnader

Resultat diglT

Summa Kommentar

1 500,00 kr Nollanlunch

1 500,00 kr

Summa Kommentar
4 800,00 kr 500*8
9 000,00 kr
3 000,00 kr
2 500,00 kr Nollanlunch, Kodé
5 040,00 kr 630*8
3 000,00 kr 215*16>3000

27 340,00 kr

-25,040.00 kr



xGlogg



Intékter P.R.I.T.

Konto Beskrivning Summa
Arangemang 3216 Pubrunda 100 000,00 kr
3210 Andra arrangemang 2 500,00 kr
3210 Pub 14 000,00 kr
3210 Sittning 9 000,00 kr
3210 Mottagning 3 000,00 kr

Summa arrangemang

Summa intikter

Kostnader P.R.I.T

128 500,00 kr

128 500,00 kr

Konto Beskrivning Summa
PR 4216 Pubrunda 70 000,00 kr
4210 Andra arrangemang 3 500,00 kr
4210 Pub 11 000,00 kr
4210 Sittning 8 000,00 kr
4210 Mottagning 3 000,00 kr
4312 Avgifter iZettle 2 000,00 kr
4313 Avgifter swish 300,00 kr
4222 Puffmat 7 200,00 kr
5410 Hogtalare 3 000,00 kr
Summa PR 108 000,00 kr
Rust 5420 Foérbrukningsmaterial 28 000,00 kr
5410 Foérbruknigsinventarier 28 000,00 kr
4320 Projektor 15 000,00 kr
Summa rust 71 000,00 kr
Kommittén 4510 Teambuilding 5 040,00 kr
4511 Extern representation 3 000,00 kr
5920 Profilering 8 000,00 kr
4241 Overlamning 3 000,00 kr
4243 Aspning 3 000,00 kr
5610 Transport 6 000,00 kr
Summa kommittén 28 040,00 kr
Ovrigt 6990 Oférutsedda kostnader 3 000,00 kr
Summa 6vrigt 3 000,00 kr



Summa kostnader 210 040,00 kr

Summa intdkter 128 500,00 kr
Summa kostnader 210 040,00 kr
Resultat -81 540,00 kr



Kommentar

Utifran tidigare ar och den férsta vi haft. Pubrunda bor inte skilja fran ar till ar

Karaoke, filmvisning och liknande mindre arr
Julpub + en ytterliggare pub

Oktobersittning

Forsaljning av framforallt vafflor

Kommentar

Utifran tidigare ar och forsta pubrundan(17500/pub)

Karaoke, filmvisning och liknande mindre arr

Julpub + ytterliggare en pub

Oktobersittning

Forsaljning av framforallt vafflor

~1,5% av intackter vilket ar kostnaden for iZettle

Vill inte anvanda swish mer an nédvandig, férsta pubrundan+lite marginal
Mat for oss i P.R.I.T. och andra som jobbar for sektionen

P.R.I.T. har tidigare haft en hogtalare, och det saknas i nulaget

Nodvandiga forbrukningsvaror i hubben. Aven bl.a. kaffe och chokladmjélk for studentnytta

Allt som har med rust att géra. Material, verktyg, osv

Hubben saknar projektor vilket ar nédvandigt for flera kommiteérs arbete

8*630
18's tackkalas, stadnollan tackkalas
8*1000

Sunfleet och 6vrig transport framférallt for inkdpsarenden

Buffert for oférutsedda utgifter






Intakter FanbarerlT

Konto Beskrivning

Arrangemang
3210 Intakter Arrangemang

Summa arrangemang

Summa intdkter

Kostnader FanbarerlT

Konto Beskrivning

Arrangemang
4210 Arangemang
4242 Aspning
5410 Inventarier

Summa arrangemang
Kommittéen
4510 Teambuilding
5920 Profilering
4241 Overlamning

Kemtvatt

Summa kommittéen

Summa kostnader

Summa intiakter 3 000,00 kr
Summa kostnader 19 390,00 kr
Enhetens resultat -16 390,00 kr

Summa

3 000,00 kr

3 000,00 kr

3 000,00 kr

Summa

6 500,00 kr
3 000,00 kr
500,00 kr

10 000,00 kr

1.890,00 kr
1 500,00 kr
3 000,00 kr
3 000,00 kr

9 390,00 kr

19 390,00 kr

Kommentar

Kommentar



Intakter NollKIT

Konto Beskrivning

Arrangemang
3210 Biljettforsaljning
3210 Mottagningsavgift

Summa arrangemang
Ovriga intikter
3280 Programledningsstod

3310 Sponsring modul
Summa ovriga intakter

Summa intakter

Kostnader NollIKIT

Konto Beskrivning

Arrangemang
4511 PTS
4210 Phadderarrangemang
4210 Gotaplatsen
4210 Finsittning
4210 Hajk
4210 Ovriga arrangemang

4010 Nolluppdrag

4245 Aspning

4210 Oférutsedda utgifter
5610 Ovrig transport

Summa arrangemang

Kommittéen
4510 Teambuilding
5920 Profilering
4241 Overldmning

4220 Mat planering mottagning

5940 Modul
6990 Filmer mottagning

6990 Hogtalare (50% agande)

Summa

Summa Kommentar
20 000,00 kr Intakter arr
20 000,00 kr Intakter arr

40 000,00 kr

115 000,00 kr
3 000,00 kr Sponsring fran eriksson
118 000,00 kr

158 000,00 kr

Kommentar

4 523,45 kr Extern rep: Arret spanner :

3 000,00 kr Allt kommer i princip ga till

2 500,00 kr Prel 4220 mat och dryck s
47 000,00 kr Prel 4420 mat och dryck, ¢
12 500,00 kr Prel 4420 mat och dryck, ¢
55 976,55 kr Prel 4420 mat och dryck, ¢

3 000,00 kr Nolluppdragspengar gar f¢
3 000,00 kr

6 000,00 kr Oférutsedda utgifter till olik
3 500,00 kr Troligen kostnad for sunfle

141 000,00 kr

4 400,00 kr
7 000,00 kr
3 000,00 kr
5 000,00 kr Mat under planeringsvecka
6 000,00 kr Tryckkostnader
600,00 kr Ovriga kostnader
500,00 kr Ovriga kostnader



Summa kommittéen

Summa kostnader

Summa intakter
Summa kostnader
Enhetens resultat

26 500,00 kr

167 500,00 kr

158 000,00 kr
167 500,00 kr
-9 500,00 kr



sig over 5610 (sunfleet), 4010 (sittningsmaterial), 4220 (mat)
4220 mat och dryck kostnader

amt 4010 materialkostnader (ex sugror)

5610 sunfleet, 4010 sittningsmaterial

5610 sunfleet, 4010 sittningsmaterial, 5611 buss

5610 sunfleet, 4010 sittningsmaterial, 5611 buss

ir det mesta till material

aarr
et

da vi jobbar fulltid med att planera mottagningen, vet dock inte om det ar ratt konto?






Kostnader friTid

Konto Beskrivning

Arrangemang
4242 Aspning
4210 CM deltagande
5410 Inventarier
4340 Lokalhyra
4210 Arrangemang

Summa arrangemang
Kommittéen
4510 Teambuilding

5920 Profilering
4241 Overldmning

Summa kommittéen

Summa kostnader

Summa kostnader
Enhetens resultat

29 530,00 kr
-29 530,00 kr

Summa

3 000,00 kr
2 500,00 kr
2 000,00 kr
2 000,00 kr
11 000,00 kr

20 500,00 kr

3 780,00 kr
3 000,00 kr
2 250,00 kr

9 030,00 kr

29 530,00 kr

Kommentar

instruktorer, andralokaler e



